
Република Србија 

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА  ПОЖАРЕВЦА 

-Комисија за јавне набавке велике вредности- 

Број: 404-269/14-03/7 

30.05.2014. године 

П о ж а р е в а ц    

                                                                                                             

 ПРЕДМЕТ: појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈНВВ    

7/2014 

 

Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку велике 

вредности број 7/2014 - опрема за домаћинство за Дечији вртић у МЗ „Бурјан“,  

39221000– кухињска опрема- доставило је наручиоцу писани захтев путем e-mail-а дана 

29.05.2014. године у 15,29 часова (иако је у  конкурсној документацији наведено да се  

захтеви за додатним информацијама путем e - maila, шаљу само у радно време 

наручиоца, сваког радног дана у периоду од 07,00-15,00 часова) којим тражи одговор на 

следећа питања: 

1.У делу 3.УПУСТВО ЗА ДОКАЗИВАЊЕ ИСПУЊЕНОСТИ ОБАВЕЗНИХ И 
ДОДАТНОХ УСЛОВА ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ, ТАЧКА 3.2. ДОДАТНИ УСЛОВИ 
ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ, ПОД 6.2. КАДРОВСКИ КАПАЦИТЕТ ТРАЖИТЕ: „да 
има у радном односу најмање 5 (пет) запослених радника који ће бити ангажовани на 
извршењу предмета јавне набавке, одга: два сервисера са потврдом произвођача 
опреме о обучености 

ПИТАЊЕ: Да ли је довољно да понуђач приложи Уговор о пословно техничкој 
сарадњи са фирмом која је директни увозник опреме и чији сервисери имају потврду 
произвођача о обучености за опрему коју понуђач нуди, ако исти нема у радном 
односу 2 сервисера са траженом обучености од стране произвођача? 

 
2.У делу III ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА (Образац бр.18) под позицијом 57 

тражите ренде - тространо ростфрај 

 

 ПИТАЊЕ: Да ли сте мислили на ренде пирамидалног облика али четворострано? 

 

            У вези са наведеним а у складу са чланом 63.став 3. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, бр. 124/12) обавештавамо заинтересовано лице следеће: 

 ОДГОВОРИ НА ПИТАЊА: 

 

 1.  Наручилац остаје  при захтевима прописаним  конкурсном документацијом- тачком 

3.2. ДОДАТНИ УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ  подтачка 6.2.  кадровски 

капацитет. 
 

2. Прихватамо да се за позицију 57 промени технички опис, који сад гласи. 

Ренде - четворострано                                       ком 3 

      Рострфрај 

 

          Ово појашњење у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, бр. 124/12) наручилац објављује на Порталу јавних набавки и 

на својој интернет страници www.pozarevac.rs.  

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ  ВЕЛИКЕ ВРЕДНОСТИ 

 


